
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
FERNANDA ZWIRTES 10 5 5 20 100 1º **** **** 11/12/2003 FLORIANOPOLIS JORNALISMO
ISABELLE DA SILVA DE SOUZA 10 5 5 20 100 2º **** **** 14/03/2006 FLORIANOPOLIS DESIGN GRAFICO
EMANUELLE KOPPE DA SILVA 10 5 5 20 100 3º **** **** 20/10/2006 MAFRA DIREITO
TIFFANY JOLIE DE MELLO DUNBAR 10 4 5 19 95 4º **** **** 06/03/2002 IMBITUBA DIREITO
LAÍSA HELENA SCHWARZ 10 4 5 19 95 5º **** **** 14/05/2003 FLORIANOPOLIS DIREITO
GABRIELI JHENIFER BRUNETTO BATISTEL 10 4 5 19 95 6º **** **** 22/05/2005 XANXERÊ DIREITO
TIAGO TALLES SANTOS RODRIGUES 9 5 5 19 95 7º **** **** 12/08/1995 FLORIANOPOLIS ARQUIVOLOGIA
STHEFANY ORTIZ DE MATOS 9 5 5 19 95 8º **** **** 03/08/2006 FLORIANOPOLIS DIREITO
ELOISA ADRIA MOSCHEN 9 5 5 19 95 9º **** **** 17/09/2006 JOINVILLE DIREITO
ANA MARIA GELBCKE COSTA 10 3 5 18 90 10º **** **** 24/03/2006 MAFRA DIREITO
MARIZA ODETE DELL'OSBEL 9 4 5 18 90 11º **** **** 27/10/1970 FLORIANOPOLIS DIREITO
NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 9 4 5 18 90 12º SIM **** 28/02/1974 FLORIANOPOLIS DIREITO
JOSIANE VITALSKI SCOPEL 9 4 5 18 90 13º **** **** 18/07/1988 XANXERÊ DIREITO
FELIPE SCHWANKE 9 4 5 18 90 14º **** SIM 15/07/2003 BLUMENAU DIREITO
ISABEL DA SILVA SILVEIRA 9 4 5 18 90 15º **** **** 23/03/2005 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
VICTÓRIA CARPES KINCHESCKI 9 4 5 18 90 16º **** **** 20/02/2006 FLORIANOPOLIS DIREITO
IGOR FELIPE DE ANDRADE 8 5 5 18 90 17º **** **** 19/11/1996 FLORIANOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
AMANDA CRIS MIGLIORANZA 8 5 5 18 90 18º **** **** 24/05/2001 XANXERÊ DIREITO
VINICIUS DE JESUS SATORNO 8 5 5 18 90 19º SIM **** 25/11/2001 CRICIÚMA DIREITO
RODRIGO REIS SALVADORI 9 5 4 18 90 20º **** **** 05/11/2001 FLORIANOPOLIS DIREITO
CAIO DA CUNHA LOPES 9 3 5 17 85 21º SIM **** 15/06/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO
MÁRCIO KRAUS DE OLIVEIRA 8 4 5 17 85 22º **** **** 19/11/1987 FLORIANOPOLIS DIREITO
ANDRÉ VINÍCIUS HEINZEN PACHECO 8 4 5 17 85 23º SIM **** 17/12/1999 SÃO JOSÉ DIREITO
ALINE FABIANE BERTOLINO 8 4 5 17 85 24º **** **** 01/05/2002 MAFRA DIREITO
LUIZE CASAGRANDA CANDEIA 8 5 4 17 85 25º **** **** 11/10/2001 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
VICTÓRIA VITA FIGUEREDO BORGES 9 5 3 17 85 26º **** **** 04/08/2004 ARARANGUÁ DIREITO
KAILANE PAULA FARIAS 8 3 5 16 80 27º **** **** 03/10/2002 ITAJAÍ DIREITO
ALINE CRISPIM 7 4 5 16 80 28º **** **** 18/04/1991 SÃO JOSÉ DIREITO
LUIS FERNANDO DA SILVA 6 5 5 16 80 29º **** **** 13/12/2003 IMBITUBA DIREITO
MARIA EDUARDA RAMOS GOMES DA SILVA 6 5 5 16 80 30º **** **** 06/02/2006 JOINVILLE DIREITO
MATHEUS SCHLUETER 7 5 4 16 80 31º **** **** 20/02/2006 TIMBÓ DIREITO
KARINA RUAS GUIMARAES 8 2 5 15 75 32º **** **** 22/08/1985 FLORIANOPOLIS CIENCIAS CONTÁBEIS
ANA MARTA LOURENÇO 7 3 5 15 75 33º **** **** 10/12/1999 NAVEGANTES DIREITO
MARIA LUYZA DE SOUZA DINO 7 3 5 15 75 34º **** **** 16/02/2006 JARAGUÁ DO SUL CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ALINE DOS SANTOS GUIMARÃES 9 2 4 15 75 35º **** **** 11/03/1999 CRICIÚMA DIREITO
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TAINAH PEREIRA ALVES 8 3 4 15 75 36º **** **** 05/07/1996 FLORIANOPOLIS DIREITO
GIULIANNA DA FONSECA DEMONTI ROSA 8 3 4 15 75 37º **** **** 15/04/2004 RIO DO SUL DIREITO
BRUNA DE SOUSA 7 4 4 15 75 38º **** **** 10/06/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO
MARIA EDUARDA ERN 7 2 5 14 70 39º **** **** 20/10/2005 CHAPECÓ DIREITO
IGOR DANIEL GRAVA 5 4 5 14 70 40º **** **** 20/05/2000 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
DORIEL FERNANDES DE ALENCAR 7 3 4 14 70 41º SIM **** 20/05/1994 CRICIÚMA DIREITO
HÉRICA THALIA ZANI SIQUEIRA 7 3 4 14 70 42º **** **** 24/01/2004 CHAPECÓ DIREITO
ELIENE DE ALMEIDA SANTOS STORCH 6 4 4 14 70 43º **** **** 18/05/1981 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ÁGHATA FELIS KIDRYCKI RODRIGUES 8 3 3 14 70 44º **** SIM 28/12/2005 FLORIANOPOLIS DIREITO
KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 4 4 5 13 65 45º **** **** 17/04/1986 JOINVILLE DIREITO
ISABELA BOAVA DO NASCIMENTO 6 3 4 13 65 46º **** **** 18/05/2004 FLORIANOPOLIS DIREITO
LAURA DUARTE COSTA 9 2 1 12 60 47º **** **** 04/09/2004 FLORIANOPOLIS DIREITO
SARA ISABEL PABON CHAVES 8 3 1 12 60 48º **** **** 29/10/2001 FLORIANOPOLIS BIBLIOTECONOMIA

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 9 4 5 18 90 12º SIM **** 28/02/1974 FLORIANOPOLIS DIREITO
VINICIUS DE JESUS SATORNO 8 5 5 18 90 19º SIM **** 25/11/2001 CRICIÚMA DIREITO
CAIO DA CUNHA LOPES 9 3 5 17 85 21º SIM **** 15/06/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO
ANDRÉ VINÍCIUS HEINZEN PACHECO 8 4 5 17 85 23º SIM **** 17/12/1999 SÃO JOSÉ DIREITO
DORIEL FERNANDES DE ALENCAR 7 3 4 14 70 41º SIM **** 20/05/1994 CRICIÚMA DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

FELIPE SCHWANKE 9 4 5 18 90 14º **** SIM 15/07/2003 BLUMENAU DIREITO
ÁGHATA FELIS KIDRYCKI RODRIGUES 8 3 3 14 70 44º **** SIM 28/12/2005 FLORIANOPOLIS DIREITO

LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO - MAIO/24)
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VICTÓRIA VITA FIGUEREDO BORGES 9 5 3 17 85 26º **** **** 04/08/2004 ARARANGUÁ DIREITO
IGOR DANIEL GRAVA 5 4 5 14 70 40º **** **** 20/05/2000 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
FELIPE SCHWANKE 9 4 5 18 90 14º **** SIM 15/07/2003 BLUMENAU DIREITO
MARIA EDUARDA ERN 7 2 5 14 70 39º **** **** 20/10/2005 CHAPECÓ DIREITO
HÉRICA THALIA ZANI SIQUEIRA 7 3 4 14 70 42º **** **** 24/01/2004 CHAPECÓ DIREITO
VINICIUS DE JESUS SATORNO 8 5 5 18 90 19º SIM **** 25/11/2001 CRICIÚMA DIREITO
ALINE DOS SANTOS GUIMARÃES 9 2 4 15 75 35º **** **** 11/03/1999 CRICIÚMA DIREITO
DORIEL FERNANDES DE ALENCAR 7 3 4 14 70 41º SIM **** 20/05/1994 CRICIÚMA DIREITO
ISABEL DA SILVA SILVEIRA 9 4 5 18 90 15º **** **** 23/03/2005 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
LUIZE CASAGRANDA CANDEIA 8 5 4 17 85 25º **** **** 11/10/2001 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ELIENE DE ALMEIDA SANTOS STORCH 6 4 4 14 70 43º **** **** 18/05/1981 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO
TIAGO TALLES SANTOS RODRIGUES 9 5 5 19 95 7º **** **** 12/08/1995 FLORIANOPOLIS ARQUIVOLOGIA
SARA ISABEL PABON CHAVES 8 3 1 12 60 48º **** **** 29/10/2001 FLORIANOPOLIS BIBLIOTECONOMIA
KARINA RUAS GUIMARAES 8 2 5 15 75 32º **** **** 22/08/1985 FLORIANOPOLIS CIENCIAS CONTÁBEIS
IGOR FELIPE DE ANDRADE 8 5 5 18 90 17º **** **** 19/11/1996 FLORIANOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ISABELLE DA SILVA DE SOUZA 10 5 5 20 100 2º **** **** 14/03/2006 FLORIANOPOLIS DESIGN GRAFICO
LAÍSA HELENA SCHWARZ 10 4 5 19 95 5º **** **** 14/05/2003 FLORIANOPOLIS DIREITO
STHEFANY ORTIZ DE MATOS 9 5 5 19 95 8º **** **** 03/08/2006 FLORIANOPOLIS DIREITO
MARIZA ODETE DELL'OSBEL 9 4 5 18 90 11º **** **** 27/10/1970 FLORIANOPOLIS DIREITO
NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 9 4 5 18 90 12º SIM **** 28/02/1974 FLORIANOPOLIS DIREITO
VICTÓRIA CARPES KINCHESCKI 9 4 5 18 90 16º **** **** 20/02/2006 FLORIANOPOLIS DIREITO
RODRIGO REIS SALVADORI 9 5 4 18 90 20º **** **** 05/11/2001 FLORIANOPOLIS DIREITO
CAIO DA CUNHA LOPES 9 3 5 17 85 21º SIM **** 15/06/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO
MÁRCIO KRAUS DE OLIVEIRA 8 4 5 17 85 22º **** **** 19/11/1987 FLORIANOPOLIS DIREITO
TAINAH PEREIRA ALVES 8 3 4 15 75 36º **** **** 05/07/1996 FLORIANOPOLIS DIREITO
BRUNA DE SOUSA 7 4 4 15 75 38º **** **** 10/06/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO
ÁGHATA FELIS KIDRYCKI RODRIGUES 8 3 3 14 70 44º **** SIM 28/12/2005 FLORIANOPOLIS DIREITO
ISABELA BOAVA DO NASCIMENTO 6 3 4 13 65 46º **** **** 18/05/2004 FLORIANOPOLIS DIREITO
LAURA DUARTE COSTA 9 2 1 12 60 47º **** **** 04/09/2004 FLORIANOPOLIS DIREITO
FERNANDA ZWIRTES 10 5 5 20 100 1º **** **** 11/12/2003 FLORIANOPOLIS JORNALISMO
TIFFANY JOLIE DE MELLO DUNBAR 10 4 5 19 95 4º **** **** 06/03/2002 IMBITUBA DIREITO
LUIS FERNANDO DA SILVA 6 5 5 16 80 29º **** **** 13/12/2003 IMBITUBA DIREITO
KAILANE PAULA FARIAS 8 3 5 16 80 27º **** **** 03/10/2002 ITAJAÍ DIREITO
MARIA LUYZA DE SOUZA DINO 7 3 5 15 75 34º **** **** 16/02/2006 JARAGUÁ DO SUL CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ELOISA ADRIA MOSCHEN 9 5 5 19 95 9º **** **** 17/09/2006 JOINVILLE DIREITO
MARIA EDUARDA RAMOS GOMES DA SILVA 6 5 5 16 80 30º **** **** 06/02/2006 JOINVILLE DIREITO
KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 4 4 5 13 65 45º **** **** 17/04/1986 JOINVILLE DIREITO
EMANUELLE KOPPE DA SILVA 10 5 5 20 100 3º **** **** 20/10/2006 MAFRA DIREITO
ANA MARIA GELBCKE COSTA 10 3 5 18 90 10º **** **** 24/03/2006 MAFRA DIREITO



ALINE FABIANE BERTOLINO 8 4 5 17 85 24º **** **** 01/05/2002 MAFRA DIREITO
ANA MARTA LOURENÇO 7 3 5 15 75 33º **** **** 10/12/1999 NAVEGANTES DIREITO
GIULIANNA DA FONSECA DEMONTI ROSA 8 3 4 15 75 37º **** **** 15/04/2004 RIO DO SUL DIREITO
ANDRÉ VINÍCIUS HEINZEN PACHECO 8 4 5 17 85 23º SIM **** 17/12/1999 SÃO JOSÉ DIREITO
ALINE CRISPIM 7 4 5 16 80 28º **** **** 18/04/1991 SÃO JOSÉ DIREITO
MATHEUS SCHLUETER 7 5 4 16 80 31º **** **** 20/02/2006 TIMBÓ DIREITO
GABRIELI JHENIFER BRUNETTO BATISTEL 10 4 5 19 95 6º **** **** 22/05/2005 XANXERÊ DIREITO
JOSIANE VITALSKI SCOPEL 9 4 5 18 90 13º **** **** 18/07/1988 XANXERÊ DIREITO
AMANDA CRIS MIGLIORANZA 8 5 5 18 90 18º **** **** 24/05/2001 XANXERÊ DIREITO


